戦争体験ビデオ返却届
　　　　年　　月　　日

戦争に関する資料館運営協議会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　年　　月　　日付け　　戦協第　　　号で貸出しを受けましたビデオを返却します。

なお、利用結果は下記のとおりです。

記

	タイトル
	草の根の語りべたち

	利用目的

	借用期間
	　　　　年　　月　　日（　）～ 　　　　年　　月　　日（　）

	利用場所

	入場者数

	連 絡 先
	担当者名

電話番号